



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 22 (20.923)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

5 fevral 2014-cü il, çərşənbə

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 4-də ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri İqor Popovu (Rusiya), Ceyms Uorliki (ABŞ), Jak Foru (Fransa) və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.

Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama salınması ilə bağlı danışıqların hazırkı vəziyyəti və perspektivlərinə dair məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 4-də Niderland Krallığının xarici işlər naziri Frans Timmermansın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan Respublikası ilə Niderland Krallığı arasında əlaqələrin müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev bu yaxınlarda Davosda Niderlandın Baş naziri Mark Rutte ilə görüşünü və söhbət zamanı ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərin perspektivləri ilə bağlı məsələlər ətrafında səmərəli müzakirələr apardığını məmnunluqla xatırladı. Dövlətimizin başçısı Niderland Krallığının xarici işlər naziri Frans Timmermansın ölkəmizə səfərinin ikitərəfli əlaqələrimizin daha da inkişaf etdirilməsi işinə xidmət edəcəyinə əminliyini bildirdi.

Niderland Krallığının xarici işlər naziri Frans Timmermans ölkəmizin Azərbaycan ilə əlaqələri siyasi, iqtisadi və digər sahələrdə daha da genişləndirməkdə maraqlı olduğunu dedi. Frans Timmermans əlaqələrimizin inkişafında qarşılıqlı səfərlərin önəmini qeyd etdi.

Görüşdə ölkələrimiz arasında ikitərəfli əlaqələrin müxtəlif sahələrdə, o cümlədən informasiya-kommunikasiya texnologiyaları, infrastruktur, təhsil, birgə layihələr və digər sahələrdə inkişafı ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin Rəyasət Heyətinin iclası keçirilmişdir



İclasda 2013-cü ildə muxtar respublika məhkəmələrinin fəaliyyətinin yekunları müzakirə olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Ramiz Süleymanov 2013-cü ildə muxtar respublika məhkəmələri tərəfindən ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsi, insan hüquq və azadlıqlarının təmin olunması sahəsində, habelə əhəlinin hüquqi maarifləndirilməsi istiqamətində görülən işlər barədə məlumat vermişdir.

Bildirilmişdir ki, əvvəlki illərdə olduğu kimi, 2013-cü ildə də Naxçıvan Muxtar Respublikasında hüquq institutlarının inkişaf etdirilməsi, məhkəmə orqanlarının fəaliyyətinin müasir standartlar səviyyəsində qurulması, eləcə də onların maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılmış, məhkəmələrin fəaliyyətində yeni informasiya və kommunikasiya texnologiyalarının geniş tətbiqi edilməsi ilə bağlı bir sıra işlər görülmüşdür. Qanunvericilik bazasının mü-

təmədi olaraq təkmilləşdirilməsi, məhkəmə orqanlarının yeni informasiya-kommunikasiya texnologiyaları ilə təmin olunması məhkəmə sisteminin daha da müasirləşməsinə səbəb olmaqla yanaşı, ədalət mühakiməsinin tam, obyektiv və qərəzsiz aparılmasına, məhkəmə nöqsanlarının və işlərə baxılmasında gecikdirilmə hallarının aradan qaldırılmasına, məhkəmə qərarlarının vaxtında icra olunmasına, məhkəmə müdafiəsi hüququnun daha möhkəm şəkildə təmin olunmasına şərait yaratmışdır.

Ali Məhkəmənin sədri qeyd etmişdir ki, 2013-cü il ərzində Ali Məhkəməyə daxil olan ərizə və şikayətlərə vaxtında baxılmış, nəticələr barədə vətəndaşlara qanunla müəyyən olunmuş qaydada cavablar verilmiş, müraciət etmiş vətəndaşların şikayətləri araşdırılıb həll edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məhkəməsi 2013-cü il ərzində hakimlərin peşə bacarıqlarının artırılması, onların hüquqi biliklərinin daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində, eləcə də milli qanunvericiliyə edilən əlavələr və dəyişikliklər barədə müntəzəm olaraq muxtar respublikada yaşayan əhali arasında hüquqi təbliğat və izahat işləri aparılması sahəsində bir sıra tədbirlər həyata keçirmişdir.

Ramiz Süleymanov çıxışında Ali

Məhkəmənin Azərbaycan və ingilis dillərində fəaliyyət göstərən rəsmi internet saytının təkmilləşdirilməsindən və yeni informasiyalarla zənginləşdirilməsindən də bəhs etmişdir.

Sonra muxtar respublikanın ixtisaslaşdırılmış, eləcə də şəhər və rayon məhkəmələrinin sədr və hakimlərinin 2013-cü ildə gördükləri işlərə dair məlumatları dinlənilmişdir.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatı rəhbərinin müavini, Qanunçuluq və hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstəmov çıxış etmişdir.

2014-cü ilin Naxçıvan Muxtar Respublikasında "Muxtariyyət ili" elan olduğunu bildirən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Ramiz Süleymanov iclasa yekun vuraraq qeyd etmişdir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məhkəməsi öz fəaliyyətini bundan sonra da qanunvericiliyin tələbləri səviyyəsində quraraq ədalət mühakiməsinə obyektiv, tam və qərəzsiz şəkildə həyata keçirəcək, vətəndaşların hüquqi maarifləndirilməsi işinin daha da gücləndirilməsi və əhəlinin hüquq xidmətlərinə olan tələbatının ödənilməsi, vətəndaşların şikayətlərinin araşdırılması, səyyar məhkəmə iclaslarının keçirilməsinə diqqətin artırılması, kargüzərliq işinin qanunvericiliyin tələblərinə uyğun formada təşkili üçün səylərini davam etdirəcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin mətbuat xidməti

Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyada 2013-cü ilin yekunlarına və 2014-cü ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş yığıncaq keçirilib.

Ötən il yekun vurulub

Yığıncağı komissiyanın sədri Etibar Musayev açaraq bildirib ki, 2013-cü il komissiyanın fəaliyyətində bir sıra yeniliklərlə yadda qalıb. Belə ki, ötən il komissiyanın kompüter sistemi yenidən qurulub, test imtahanlarının keçirilməsi üçün yeni proqram təminatından istifadə edilib, müsabiqələrdə şəffaflığın tam təmin edilməsi üçün burada yeni texniki qurğular quraşdırılıb. Sözsüz ki, bu yeniliklər komissiyanın fəaliyyətinə müsbət təsir göstərmişdir.



Bildirilib ki, ümumilikdə, 2013-cü il ərzində vakant inzibati vəzifələrin tutulması üçün 2 müsabiqə keçirilib. Müsabiqəyə çıxarılan 380 vakant vəzifə üzrə 589 namizəd sənəd təqdim edib, onlardan 168 nəfəri test imtahanından müvəffəqiyyətlə keçərək müsahibə mərhələsində iştirak etmək hüququ qazanıb. Müsahibə mərhələsinə sənəd təqdim edən 154 nəfərdən 78 nəfəri vəzifəyə uyğun hesab edilib. Onlardan 72 nəfəri vəzifəyə təyin olunub. Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin müraciəti əsasında 2013-cü il 24-25 iyun tarixlərində daxili işlər orqanlarında vakant vəzifələrin tutulması üçün test imtahanı keçirilib, imtahanda 78 nəfər iştirak edib, 13 nəfər 65 və daha çox bal toplayıb. 4 dekabr 2013-cü il tarixdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının vergi orqanlarında mövcud olan vakant vəzifələrin tutulması üçün test imtahanı keçirilib, imtahanda 22 nəfər iştirak edib, onlardan 8 nəfəri 65 və daha çox bal toplaya bilib.

Komissiya sədri məruzəsində onu da qeyd edib ki, bəhs olunan dövrdə dövlət qulluqçularının reyestrinin aparılması işi davam etdirilib, daxil olmuş yeni məlumatlar elektron bazaya işlənib. Dövlət qulluqçularının reyestrinin aparılması zamanı bəzi dövlət orqanlarının qəbul etdiyi qərarlarda qanunvericiliyin tələblərinin pozulduğu aşkar edilib və həmin dövlət orqanlarına məktub göndərilərək qəbul edilmiş qərarların qanunvericiliyin tələblərinə uyğunlaşdırılması tövsiyə olunub. Dövlət orqanlarından komissiyaya daxil olmuş məlumatlar əsasında müəyyən edilib ki, ötən il ərzində dövlət orqanları üzrə 391 nəfər dövlət qulluqçusuna yeni ixtisas dərəcəsi verilib, 20 nəfər intizam tənbehi alıb. Ötən il komissiyaya 27, o cümlədən 26 elektron müraciət daxil olub. Bütün müraciətlər vaxtında cavablandırılıb.

Komissiya tərəfindən elektron xidmətlərin göstərilməsi və komissiyanın fəaliyyətində obyektivliyin və şəffaflığın artırılması məqsədilə bir sıra tədbirlər həyata keçirilib, komissiya əməkdaşlarının peşə hazırlığının artırılması istiqamətində işlər davam etdirilib.

İşdə buraxılan nöqsanlara da toxunan komissiya sədri vurğulayıb ki, 2013-cü ildə dövlət orqanlarının kadr qurumları ilə seminarlar keçirilməyib. Bu da dövlət qulluqçularının məlumat bazasının tam və düzgün şəkildə işlənməsində çatışmazlıqların yaranmasına səbəb olub. Dövlət qulluqçuları ilə "Etik davranış qaydaları"na həsr olunmuş seminarların keçirilməməsi bu sahədə işin lazımı səviyyədə qurulmasına imkan verməyib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində keçirilən müşavirədə komissiyaya verilən tapşırıqlardan biri də dövlət qulluqçularının məlumat bazasının yaradılmasının başa çatdırılması və dövlət qulluğu ilə bağlı normativ-hüquqi aktların tələblərinə riayət edilməsidir. Bu sahədə komissiya üzərinə düşən vəzifələrin vaxtında icrasına nail olmalı və komissiyanın hər bir əməkdaşı qarşıda duran vəzifələrin vaxtında və yüksək səviyyədə yerinə yetirilməsinə səy göstərməlidir.

Sebuhi HÜSEYNOV

Görülən işlər təhlil edilib, qarşıda duran vəzifələr müəyyənləşdirilib

Fevralın 4-də Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda 2013-cü ilin yekunları və qarşıda duran vəzifələrin müzakirəsinə dair yığıncaq keçirilmişdir.

Yığıncağı giriş sözü ilə institutun rektoru, professor Oruc Həsəni açaraq bildirmişdir ki, yanvarın 30-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində 2013-cü ilin yekunları və qarşıda duran vəzifələrə dair keçirilmiş müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibov sosial-iqtisadi sahədə əldə edilən bir sıra nailiyyətlərlə yanaşı, ötən il işdə buraxılmış nöqsanlara da toxunmuşdur. Ali təhsil müəssisələrinin də işinə münasibət bildirən muxtar respublika rəhbəri bildirmişdir ki, ali və orta ixtisas təhsili məktəblərində müəllimlərin dərslərə hazırlıq səviyyəsinin aşağı olması, dərslər prosesində informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından lazımı qaydada istifadə edilməməsi, dərslərdə əyaniyyətin təmin olunmaması, təcrübi məşğələlərin

formal xarakter daşması kadr hazırlığına mənfi təsir göstərir.

Bu göstərilənləri əsas götürərək biz də öz işimizə yenidən nəzər yetirməli, seminar və təcrübi məşğələlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsi üçün mövzulara uyğun olaraq elektron lövhələrdən istifadəyə daha geniş yer verməli, məzmunlu slaydların hazırlanmasına və tədris prosesində tələbələrə təqdim edilməsinə çalışmalıyıq. Eyni zamanda məşğələlər zamanı tələbələrə aktuallıq kəsb edən məsələlərə dair fikir mübadiləsi aparılmalıdır.

"Dostluq əlaqələrinə malik olduğumuz xarici ölkə universitetləri ilə internet üzərindən onlayn bağlantı qurmaq təcrübəmiz də vardır", - deyən rektor bildirmişdir ki, bu işi müntəzəm həyata keçirməliyik.

Tədbirdə çıxış edən institutun tədris işləri üzrə prorektor, professor Akif İmanlı tədris prosesindəki mövcud vəziyyət haqqında, Xarici əlaqələr şöbəsinin



müdiri, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Həsənəli Eyvazlı xarici ölkə ali məktəbləri ilə yaradılan qarşılıqlı əlaqələrdən, Pedaqoji fakültənin dekani, pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Azad Novruzov tələbələr tərəfindən sərbəst işlərin işlənmə vəziyyətindən və bu işlərin qiymətləndirilməsində müşahidə olunan çatışmazlıqlardan danışımlar.

Yığıncağa yekun vuran institutun rektoru, professor Oruc Həsəni mövcud nöqsanların aradan qaldırılması istiqamətində əməli tədbirlər görülməsinin zəruriliyini vurğulamışdır.

Hörmətli oxucular! 2014-cü ildə ilk səfərim Şahbuz rayonunun Qızıl Qışlaq kəndinə oldu. Yenə yazımın əvvəlində iki yolun ayrışmasında qalmışam. O mənada ki, bilmirəm, nədən başlayım: ötən ilin son ayındakı qəzetimizin informasiyasından, yoxsa Qızıl Qışlaq camaatı ilə görüşlərdən, söz-söhbətlərdən. Çünki kənd adamları ilə əl verib görüşən kimi hamı dövlətin qayğısından danışır: öz də ürəkdolusu, ürəkcaqlığı ilə.

Bir müddət olardı ki, güzarımı bu tərəflərə salmamışdım. Əvvəlcə Şahbuz şəhərini çıxar-çıxmaz Küküçayın üstündən təzə salınmış nəhəng körpü, sonra sol tərəfə uzanan xatlanmış, işarələnmiş asfalt yol, deyəsən, məni çaşdırdı. Çünki elə buradaca iki maşının güc-bəla ilə qoşa keçə biləcəyi körpü o tərəfdə qalmışdı. Üzə bu istiqamətdəki sonuncu kənd olan Kükü kənd yolunun tozlu-torpaqlı, çala-çuxurlu yolu da görülmürdü. Buradan Qızıl Qışlağa 12 kilometrlik məsafəm qalırdı. Hörmətli oxucu, bu 12 kilometrlik yolun ləzzətini, dadını duymaq üçün, Vallah, dünyanın hansısa qitasinə, ölkəsinə getməyə dəyər. Əgər bir dəfə güzarınız bu tərəfə düşsə, buradakı gözəllikdən alacağınız təəsürat ömür boyu bəsinizdir: dağ dolaqlarına bəzək vuran əl içi kimi rahat yol, hər iki tərəfdə buludlarla sövdələşən dağ zirvələri, güneyləri yazdan xəbər verən güney yamaclar, yastanlar, alçaqlı-ucalı təpələr, quzeyində kırs bağlayan qarlı qayalar, uçurumlar və bu güneyin, quzeyin qucağı ilə üzünə tələsən Kükü çayı, qış Günündən doğub-törəyən irmaq damlalarının bənd aldığı bulaqlar, arın-axayın daşdan-daşa qonan ayağı xınalı kəkliklər...

Deyəsən, təbiət məni məqsədimdən çaşdırmaq istəyir. Amma yox, gəlirəm mətləb üstünə. O mətləb üstünə ki, nə əcəb, əl verib görüşdüyüm hər bir qızıl qışlaqlı onlara göstərilən dövlət qayğısından ürəkdolusu danışır? Bu məqamda istərdim dövlətimizin muxtar respublikasının neçə-neçə kəndinə göstərdiyi qayğı kimi, Qızıl Qışlağa da olan qayğısından bir-iki cümlə yazıma əlavə edim: “Qızıl Qışlaqda aparılan quruculuq işləri, çəkilən müəssisə yol kəndin inkişafının daha bir göstəricisidir. Yol bizim rahatlığımıza xidmət edəcək, mənzil başına tez və rahat çatmağımıza şərait yaradacaqdır”. Bu, kənd sakini Fətullah Məmmədovun sözləridir.

Kənddə tam orta məktəbin yeni binası istifadəyə verilmişdir. “Laboratoriyalar, fənn kabinetləri, zəngin kitabxana, kompüter otağı, elektron lövhəli siniflər, idman zalı tədrisin yüksək səviyyədə təşkilinə imkan verəcəkdir”. Bu da məktəbin direktoru Hafiz Həziyevin fikridir.

Kənd mərkəzinin də açılışı olmuşdur. “Muxtar respublikada həyata keçirilən quruculuq işlərindən Qızıl Qışlaq kəndinə də pay düşmüşdür. Kənd və xidmət mərkəzləri tikilmiş, kənd yolu yenidən qurulmuş, poçt şöbəsi yaradılmışdır”. Bu da Qızıl Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndə Fariz Göyüşovun açılış mərasimi zamanı dedikləridir. Xülasə, həmin gün, yəni 2013-cü il dekabrın 6-da Şahbuz rayonunun Qızıl Qışlaq kəndində yeni yolun, məktəbin, kənd və xidmət mərkəzlərinin açılışında bu fikirlər səslənmişdir. Amma bu bir neçə cümləlik fikirlərin arxasında görün nələr durur? Əvvəlcə 12 kilometrlik yol, üstəgəl Qızıl Qışlaqdan Güney Qışlağa gedən 4 kilometrədən çox olan daha bir yol, zirzəmi ilə birlikdə 3 mərtəbədə ibarət olan 110 şagird yerlik məktəb binası. Məktəbdə 11 sinif otağı, fənn kabinetləri, laboratoriyalar, kitabxana, kompüter otağı, elektron lövhəli siniflər, idman zalı, bufet vardır. Kənd mərkəzində icra nümayəndəliyi, bələdiyyə, poçt, baytar, polis sahə məntəqələri, həkim ambulatoriyası, mədəniyyət evi fəaliyyət göstərir. Xidmət mərkəzində bərbərxana, qadın gözəllik salonu, ot satış yeri, ərzaq və təsərrüfat mallarının satış mağazaları yerləşir. Bütün bunların üstünə gəl kəndin böyük bir hissəsinin abadlığı, yenidən qurulması ilə simasının dəyişməsi. Təbii ki, bütün bu qurulanların, yaradılanların istifadəyə verilməsi mərasimində kənd

dəqiqəsi, filanı, yainki ünvanı olmaz. Hamı bilir ki, bəli, bu gün istənilən saatda toya getsən, məclis davam eliyəcək, dağ kəndində hər gün toy-düyün olmur, ha.

Deyəsən, qələmim bir az qabağa

Kənd görüşləri

Yeni dövrünü yaşayan QIZIL QIŞLAQ



sakinlərini təbrik edən, onlara ilk xeyir-dua verən də muxtar respublikanın rəhbəri cənab Vasif Talibov oldu: **“Aparılan kompleks quruculuq işləri Qızıl Qışlaq kəndini muxtar respublikanın abad yaşayış məntəqələri sırasına daxil etmişdir. Bu, ölkəmizdə həyata keçirilən sosial-iqtisadi inkişaf xəttinin bir kəndin nümunəsidir. Kəndlərdə aparılan quruculuq işləri, ilk növbədə, insanların rahatlığına hesablanmışdır. Qızıl Qışlaq kəndində istifadəyə verilən yeni sosial obyektlər də kənddə əhəlinin rahatlığının təmin olunmasına imkan verəcəkdir. Bu eyni zamanda dövlətimiz tərəfindən insan amilinə verilən qiymətin daha bir ifadəsidir. Bu gün kənddə təhsilin səviyyəsinin yüksəldilməsi üçün yeni məktəb binası, idarəetmə strukturlarının fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi üçün kənd mərkəzi, əhəlinin sağlamlığına xidmət göstərəcək həkim ambulatoriyası, eləcə də gündəlik məişət tələbatını ödəyən xidmət mərkəzi də istifadəyə verilir. Ona görə də sakinlər göstərilən dövlət qayğısından səmərəli istifadə etməli, öz təsərrüfatlarını genişləndirməli, tikilənləri, qurulanları qorumalı, bundan sonra da kəndin abadlaşmasında yaxından iştirak etməlidirlər”**.

Elə mən də muxtar respublika rəhbərinin qızıl qışlaqlılarına olan xeyir-duasındakı son cümlələri bu yazıma dəstək kimi qəbul edərək kənd adamları ilə görüşə gedirəm. İnsanları ilə görüşməzdən əvvəl öz-özümə danışırım.

Neçə dağın arasına sığıb-sığışmayan bu kəndə nə əcəb “Qışlaq” adı verilib? Söhbət onun qızıl, yainki gümsülyündən getmir. Çünki güzəranları, dolanışqları maldarlıq, heyvandarlıqla keçənlər, adətən, yayı yaylaqda, yəni dağda, qışı da qışlaqda, yəni aranda olurlar. Amma qışın bu oğlan çağında Qızıl Qışlaqda yaz ab-havasını görəndə aydın oldu ki, atalar, babalar özlərinə yer-yurd seçəndə biliblər ki, harda məskən salmaq lazımdır. Söhbətləşdiyim adamların çoxundan eşitdim ki, Allah bilir, neçə yüz il bundan irəli yeddi qardaş gəlib bu həndəvərdə ocaq qurub, koma salıb, ondan sonra artıb, çoxalıb, törəyiblər və nəhayət ki, bu kənd yaranıb. Qızıl qışlaqların hamısı bir-birinə zəncir həlqəsi kimi bənddir, yəni hamısı qohumdur, doğmadır. Niyə, deyim, bilin. Kənddə olan gün kənd adamlarının yolu bir ünvanı idi: Kamal Vəliyevin həyatına səmt. Nədən ki, kişinin oğlu Fərhad Vəliyev ordu sıralarına, yəni əsgərliyə çağırılmışdı. Və belə xoş gündə kənd camaatı Kamala gözyadını verməyə gəlirdi. Kamal kişi də, necə deyirdilər, bu gün “başını açmışdır”, məclis qurmuşdu. Qızıl Qışlaqda bir söhbət də elədilər. Əlbəttə ki, xoş o vaxtla bağlı.

Burada şəhərdəki kimi qapı-qapı düşüb toy dəvətnaməsi paylamazlar. Kənddə 117 ev var. Hamısında da telefon. Dəstəyi qaldırıb xəbər verirlər, filan gün xeyir işimiz var. Daha saatı,

bəs beldən, kərəntidən, torpaqdan, ağac-budaqdan kim yapışacaq, hə? Oxumuşların çoxu ora-bura dağılışıb, şəhərə üz tutub. Amma söz var, deyirlər, göyərçinlər uzağa uçmur. Hər yayı, yazı ata-ana ocağında keçirirlər.

Eh, tək canları sağ olsun. Bu yurd yenə onlarındır. Tək özümüzlüküləri demirəm, kim ki buradan pərvazlanıb, gec-tez yenə bura qayıdacaq”. Bir haşiyəyə də çıxım, sonra unudaraım, sözüüm ürəyimdə qalar. Qızıl Qışlaqda o ev, o həyat olmaz ki, bu dağlarda çağlayan bulaqların suyu ora gəlməsin. Dövlət bütün həyətlərə su çəkib. İndi bir az da kənd adamlarının dolanışığından, gün-güzəranlarından. Onu da deyim ki, indiki zamanda dolanışığından giley-güzar eliyən, günahı özündə axtarsın. Əlbəttə ki, söhbət kənddən gedir. Ünvanı da olsun Qızıl Qışlaq.

Kənd adamının 35-40 minik avtomobili var. Hələ başqa kənd təsərrüfatı texnikalarını demirəm. 117 evin 117-də telefonu var. Qaz, su, elektrik – bunlar da kəndi üçün adillikdir. Hər gün 3 dəfə Naxçıvan şəhərinə və geriyyə avtobus marşrutu işləyir. Bütün bunları eşidib qeyd dəftərcəmə yazandan sonra bir işarə də qoydum. Yəni belə yaşayışı, gün-güzəranı olan kəndli qardaş niyə dövlətin bu qayğısını belə yüksək qiymətləndirməsini? Əgər qiymətləndirməyən varsa, Vallah, bu, çörək itirməkdir, bizim tərəflərdə deyildiyi kimi, çörəyi dizinin üstündə olmaqdır. Və nə yaxşı ki, Qızıl Qışlaqda beləsinə rast gəlmədim.

Kənd icra nümayəndəliyində demədim ki, məni fermer təsərrüfatı olanla tanış edin. Yainki yüksək gün-güzəran sahibinin evinə aparın. Elə özüm yolda, izdə, kənd mərkəzində rastlaşdığım insanlarla söhbətləri yaddaşıma həkk eləyirəm. Yoxsa ki, kəndin, küçənin ortasında qələm-dəftər çıxarıb qeydlər aparmaq jurnalistə fayda gətirməz. Çünki qələm-dəftər görən həmsöhbətin tez özünü yığışdıracaq, necə deyirlər, boğazdan yuxarı danışıacaq. Sərvər Həziyevlə də söhbətimiz beləcə baş tutur. Dolanışığına xəbər alıram. İşgücünü, məşğuliyyətini soruşuram.

– Bilirsenmi, qonaq qardaş, bu dağlar, bu dərələr, bulaqlar, indi qarın altında uyuyan torpaqlar heç kəsə ac qoymaz. Bu gün-sabah yaz gələcək: bu bəyaz dağ döşləri, yamaclar minbir rəngə çalan gül-çiçəyə bürünəcək, mal-heyvan, qoyun-quzu bu döşlərə, bu yamaqlara səpələncək, arı yeşikləri hardan-hara düzüləcək. Ondən sonra ot biçini başlayacaq, bal süzüləcək, quzular, oğlaqlar, toğlular, erkəklər ətə-qana gələcək, badyalar, səmniclər süddən köpüklənib aşıb-daşacaq, qadınlar nehrə çalxalayacaq, ağaclar bara do-

– Bilirsenmi, qonaq qardaş, bu dağlar, bu dərələr, bulaqlar, indi qarın altında uyuyan torpaqlar heç kəsə ac qoymaz. Bu gün-sabah yaz gələcək: bu bəyaz dağ döşləri, yamaclar minbir rəngə çalan gül-çiçəyə bürünəcək, mal-heyvan, qoyun-quzu bu döşlərə, bu yamaqlara səpələncək, arı yeşikləri hardan-hara düzüləcək. Ondən sonra ot biçini başlayacaq, bal süzüləcək, quzular, oğlaqlar, toğlular, erkəklər ətə-qana gələcək, badyalar, səmniclər süddən köpüklənib aşıb-daşacaq, qadınlar nehrə çalxalayacaq, ağaclar bara do-

Qış Günəşi dağ kəndində qısa müddətə görünür, göz açib yumunca bu dağın dalından çıxıb o biri dağın qarxasında batır. Və deyəsən, mənim də qızıl qışlaqlılarla sağollaşmaq vədəm çatır. Bir el-elat, bir kənd üçün bir neçə saatlıq görüş nədir ki? Dağ dolaqlarının rahat asfalt yolu məni şəhərə gətirir və birdən güzgüdə arxa oturacağa qoyulan selofan torba və su qabı gözümə sataşdı. Deməli, hədiyyə qoyublar. Maşının arxa oturacağına qoyulmuş torbamı açdım. Sarıya naq, qırmızıya naq almaların ətri salona yayıldı. 5 litrlik qabda Nəbi bulağının, yoxsa Sarı bulağın, yoxsa Çuxur bulağının suyu, bir də kiçik şüşə bərnidə bir kiloqrama qədər bal. Şəhərdə almada kim bir diş vurursasa, deyirdi: “Bal kimidir”. Sudan bir qurtum içən bəh-bəh eləyirdi: “Su deyil, baldır”. Amma əsl balı heç kimə göstərmədim. Mətbəximdə saxlayıram. Ev-əşiyimə şirnilik gətirir. Hər dən bu qarlı qış günündə pəncərəni açıram. Və mənə elə gəlir ki, bu şirnilik bütün şəhərə yayılır: bu şirnilikdən hamıya pay düşür.

Nurəddin BABAYEV
Azərbaycan Respublikasının əməkdar jurnalisti

